第１号様式（第５条関係）

いけがき設置奨励事業補助金交付申請書

  年  月  日

大 磯 町 長 殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

大磯町いけがき設置奨励事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとお

り申請します。

１．事業の目的

２．事業の内容

設置場所

(重点地区)

大磯町

□地区内   □地区外
道路区分 公 道 ・ 私 道

樹木の種類

樹木の高さ

m

総延長

m
植樹帯

cm

補強材料

植栽本数

１mにつき

     本

設置方法  ☐ 申請者が設置   ☐ 業者に工事を依頼   ☐ その他

３．事業の予定

着手予定年月日     年  月  日 から

完了予定年月日     年  月  日 まで

４．資金の配分計画及び使用法

（資金配分計画）

区 分 金  額 備  考

町補助金 円 ｍ×     円

（限度額：新設５万円／既存３万円）

自己資金 円 （自己資金＝支出額－町補助金額）

計 円

（使用方法）

区 分 金  額 備  考

いけがき

設置工事費 円

施工業者名

住   所

電話番号

計 円

５．添付書類

（１）いけがき設置場所の平面見取図

（２）いけがきの概要図

（３）いけがき設置に係る見積書